
 COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE

39 del 28/08/2019

Oggetto: Presa atto Istituzione Commissioni Consiliari permanenti

L’anno duemiladiciannove il giorno ventotto del mese di Agosto alle Ore 19,00 nei locali comunali, a seguito invito
diramato dal Presidente del Consiglio in data 21/08/2019 prot. n. 18432, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione
ordinaria, in prima convocazione.

Presiede l’adunanza il  Sig.  Giaimo Michele nella  qualità  di  Presidente del  Consiglio Comunale  e sono
rispettivamente presenti ed assenti al momento della votazione, i seguenti sigg.

COGNOME E NOME Presente Assente COGNOME E NOME Presente Assente
GIAIMO Michele x □ SCRIVANO Girolamo x □
BIUNDO Leonardo x □ CUCINELLA Salvatore x □
CANDIDO Antonina x □ MAZZOLA Rosalinda x □
LA FATA M. Francesca x □ MANZELLA Giuseppe x □
CUSUMANO Girolama x □ DI MAGGIO Salvina □ x
ANSELMO Antonino x □ ABBATE Vera x □
MALTESE Marina x □ RANDAZZO Gaetano □ x
BIUNDO Salvatore x □ ANANIA Salvatore x □

Fra gli assenti risultano i signori: Di Maggio – Randazzo 

Con la partecipazione  del Vice Segretario Generale, D.ssa P. Vitale.
Scrutatori designati dal Presidente: G.Scrivano, A. Anselmo, V. Abbate
L’Amministrazione Comunale è rappresentata dal V. Sindaco, A. Ruffino

1



In continuazione di seduta
Assume la Presidenza il Presidente M. Giaimo
Presenti n. 14 Consiglieri

La seduta è pubblica

IL PRESIDENTE

Procede con la trattazione del punto 3 all’o.d.g., proposto dal Responsabile del I Settore,  e non

essendovi la richiesta di interventi da parte dei consiglieri presenti,  pone in votazione la proposta,

con voti espressi in forma palese per alzata di mano, che ottengono il seguente risultato:

Voti favorevoli 14

Contrari 0

Astenuti 0

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la superiore votazione

DELIBERA

Di prendere  atto  della  composizione  delle  Commissioni  Consiliari  permanenti  istituite  con
deliberazioni consiliari nn. 22, 23, 24, 25 e 26 del 04/06/2019

2


	COMUNE DI CINISI
	
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL
	CONSIGLIO COMUNALE
	39 del 28/08/2019



